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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Hvidløg, pillet er på emballage mærket med at varen skal
opbevares ved 5 grader. Varer opbevares i nedkølet grøntrum i
butik. Temperatur er målt med overfladetermometer til 7
grader med 30 min mellemrum.
Der er i lokalet kun fundet en vare med dette obevaringskrav.
Flere andre varer er påtrykt en' opbevaring 2-7 grader.
Virksomheden oplyse at varen flyttes til et koldere sted i lokalet
eller temperatur i kølerum reguleres.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om a varer skal opbevares ved den
opbevaringstemperatur der er påtrykt varen.
Følgende er konstateret: i afdelingen kologinal findes der 4
poser åbne mel, hvor 2 findes forsøgt lukket med gaffatape
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om fjerne åbne vare.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Butik, Lager og
kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Butik og
lager findes uden tegn på skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for Kølerum fra
1/4-2022 til 9/5-2022
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed 1 led
tilbage på følgende fødevarer: Øl, kolonialvare og slik
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
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(ketchup, chokolade, te), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (ketchup, chokolade, te),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret markedsføring af økologiske fødevarr. Virksomheden har ophængt "ø-mærker" og "EU-logo" på reol.
Kontrolleret at der i nærheden af denne markedsføring kun er salg af økologiske fødevarer.Kontrolleret
stikprøvevis at tre varer der markedsføres som økologiske er mærket med EU-logo, kontrolkode og oprindelse.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Kontrolleret procedurer for modtagekontrol
Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om at der skal benyttes fødevareegnet materiale til at omslutte fødevare. Der
er konstateret flere stykker gaffatape brugt til at forsegle åbne 20kgs poser mel.


